令和６年４月定例選挙管理委員会議事録要旨

日  時：令和６年４月 22日（月）午後４時 55分～

場  所：都筑区役所  第１会議室

出席者：岡本委員長、横溝委員、佐野委員、柴野委員

佐々田総括参与、中山参与、浦﨑参与、小島参与、落合書記長、

江口書記次長、鈴木選挙係長、茜ヶ久保書記

１  議   案

 (1) 在外選挙人名簿への登録と抹消・・・・・・・・・・・・  １号議案

(2) 選挙人名簿からの抹消・・・・・・・・・・・・・・・・  ２号議案

(3) 選挙人名簿抄本及び在外選挙人名簿抄本の閲覧状況の公表について

・・・・・・・・・・・・  ３号議案

(4) 選挙人名簿への登録を行う日の変更について・・・・・・  ４号議案

【原案のとおり決定】

２  報   告

(1) 不在者投票を行うことができる施設について

【原案のとおり了承】

３  そ  の  他

(1) 都筑区めいすい通信（第３号）の発行について

(2) つづき区明推協だより（令和５年度第３号）の発行について

【説明のとおり了承】

	１　議　　案
	２　報　　告
	(1) 不在者投票を行うことができる施設について
	３　そ の 他
	(1) 都筑区めいすい通信（第３号）の発行について
	(2) つづき区明推協だより（令和５年度第３号）の発行について